



Knivsta 2024-04-25

Motion:

Stärk resurserna till uppsökandegruppen.

Uppsökandegruppen jobbar med uppsökande och socialt förebyggande arbete för ungdomar i Knivsta. Arbetet är inriktat på barn och ungdomar upp till 21 år och sker i samverkan med skola, socialtjänst, ungdomsverksamhet och polisen. Målet är att förhindra brott, droganvändning och riskbeteenden.

Gruppen besöker skolor, ungdomsverksamhet (fritidsverksamhet) och andra samlingsplatser där ungdomar är, i ett förebyggande och främjande arbete. Målet är att på ett tidigt stadium få kontakt med ungdomar som behöver stöd, och på så sätt undvika att problemen växer sig stora.

Exempel på Uppsökandegruppens insatser:

- Värdegrundsarbete
- Machofabriken – ett redskap för jämställdhetsarbete
- TUTI-samtal med vårdnadshavare och ungdom (Tidig Upptäckt, Tidiga Insatser)
- Aktiviteter utifrån samverkan med andra organisationer eller personer

Uppsökandegruppen är ute och rör sig där ungdomarna är. Uppsökandegruppen deltar även i aktiviteter på skolor och på föräldramöten.

För oss Liberaler är tidiga insatser prioriterat. Om kommunen snålar på insatser för barn i tidig ålder kommer det att krävas avsevärt ökade kostnader längre fram. I Knivsta har det parallellt satsats på trygghetsvårdar. De gör naturligtvis en insats i kommunen. Men vi anser att en omfördelning av resurser från trygghetsvårdarna skulle innebära att uppsökandegruppen kan arbeta på en betydligt bredare front, närvara på aktiviteter och vid tidpunkter som inte ryms inom den budgetram som finns idag. För att på ett tidigt stadium få kontakt med ungdomar som behöver stöd, och på så sätt undvika att problemen växer sig stora längre fram.

Samarbetet mellan Socialnämnden, Utbildningsnämnden och Kultur och fritid har utmynnat i ett unikt samarbete i och med bildandet av uppsökande gruppen. Vi önskar stärka resurserna till denna satsning. Liberalerna yrkar:

att 800 000 från satsningen på trygghetsvårdar omfördelas till uppsökandegruppen

Knivsta 240425

Lotta Wiström (L)

Ledamot Kommunfullmäktige

